
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 29/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)
 
Approvazione variante Piano Particolareggiato Giuliani.
 
 
 
A relazione del SINDACO, Leonardo CONSERVA:
 
Con deliberazione del C.C. n. 36 del 12.05.2005, esecutiva, veniva adottata la variante al Piano
Particolareggiato "Giuliani D", lotto 99, secondo il progetto presentato dai sigg. Giovanni Matichecchia e
Maria Maraglino in data 20.07.2004, assunto al protocollo comunale al n. 19924.
Come prescritto dall'art. 21 della Legge n°56/80, tale deliberazione, unitamente alla relazione tecnica ed
agli elaborati grafici, è stata depositata presso il Settore Urbanistico per dieci giorni consecutivi e il
relativo avviso di deposito è stato affisso all'Albo Pretorio dal 09.09.2005 al 14.10.2005 e a mezzo
manifesti nei luoghi pubblici della Città e pubblicato sul quotidiano 1a Gazzetta del Mezzogiorno" in data
09.09.2005.
Accertato che nei termini previsti, non sono pervenute osservazioni ed opposizioni da parte dei
proprietari degli immobili compresi nel piano, giusta attestazione dell'Ufficio Archivio e Protocollo in data
17.10.2005;
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 12.05.2005;
 
Vista la Legge Regionale n° 56/80
 
Entra in aula il Consigliere Antonio Morelli, presenti 19, assenti 12
VICEPRESIDENTE M. GIACOBELLI: Se non ci sono interventi leggo il dispositivo del provvedimento
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
VISTO il parere favorevole del Dirigente del Settore Urbanistico ai sensi dell'art. 49 del D. Leg.vo
18.08.2000 ed inserito nel presente atto per farne parte integrante,
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
A VOTI UNANIMI, ESPRESSI NELLE FORME DI LEGGE;
 
 

1



DELIBERA
 
1) di approvare, secondo le procedure di cui all'art. 21 della L.R. n° 56/80, la variante al Piano
Particolareggiato "Giuliani D", lotto 99, adottata con deliberazione Consiglio Comunale n. 36 del
12.05.2005;
 
2) di provvedere ai successivi adempimenti, giusta art. 21 della Legge Regionale n° 56/80;
 
3) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del Bilancio
Comunale;
 
4) di provvedere, con successivo provvedimento, ad assumere impegno di spesa per la pubblicazione
della presente Variante sul B.U.R.P., giusta ad. 21 della L.R. n. 56/80.

2


